
Chopok - obóz narciarsko-snowboardowy
Pensjonat Larion *** (Kraľova Lehota, Słowacja) 
13-19 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Dziękujemy, że byliście z nami tej zimy!❄️⛷️
Pełna oferta obozów zimowych BUT na sezon 2027 pojawi się we wrześniu.

Chcesz zarezerwować jako pierwszy w najlepszej cenie? Zapisz się do newslettera lub śledź nas na 
Instagramie i TikToku.

Do zobaczenia na stoku - i nie tylko!

 

CHOPOK - FERIE BLIKSO POLSKI
Obóz narciarsko-snowboardowy na Chopoku dla młodzieży, która chce aktywnie spędzić ferie zimowe 
na świetnie przygotowanych stokach i poczuć prawdziwy alpejski klimat bez wielogodzinnej podróży. 
Chopok to jeden z najlepszych ośrodków narciarskich na Słowacji. Czeka na Was ponad 50 km tras 
narciarskich o różnym poziomie trudności, nowoczesna infrastruktura oraz popularny DC Snowpark, 
uwielbiany przez fanów freestyle’u i snowboardowych trików.

Obóz narciarsko-snowboardowy przeznaczony jest wyłącznie dla osób, które pewnie i 
samodzielnie jeżdżą na nartach lub snowboardzie po trasach czerwonych. Nie jest to obóz dla 
osób początkujących ani jeżdżących wyłącznie po trasach niebieskich.

Łączna długość tras to ponad 50 km, w tym:

trasy trudne (czarne)  - ok. 8 km,
trasy średnio trudne (czerwone) - ok. 19 km,
trasy łatwe (niebieskie) - ok. 24 km.

(zobacz mapę tras)

ZAKWATEROWANIE

Pensjonat Larion *** - to urocze miejsce położone u stóp Tatr, w malowniczej miejscowości Kralova 
Lehota. Zakwaterowanie w pokojach 2- i 3-osobowych oraz w pokojach typu studio 2+2 ze współną 
łazienką. Uczestnicy korzystać mogą z wielu udogodnień, w tym:
- z restauracji, lobby baru, sali kominkowej "słowacka koliba", sali dyskotekowej,
- przechowalni sprzętu narciarskiego,
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- zaplecza sportowego i rekreacyjnego: boisko do squasha, stół do tenisa stołowego, piłkarzyki
- darmowego WiFi,
- ponadto za dodatkową opłatą dostępne są: strefa wellness z jacuzzi z hydromasażem dla 6 
osób, sauna fińska i sauna na podczerwień (wstęp ok. 10 EUR za 2 godziny), bilard (ok. 5 EUR za 
1 godzinę).

PROGRAM
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GDZIE JEŹDZIMY - OŚRODEK NARCIARSKI

CHOPOK (Jasna) zobacz mapę tras - najlepszy w Tatrach i największy na Słowacji ośrodek sportów 
zimowych oferujący ponad 50 km szerokich i idealnie przygotowanych tras zjazdowych o wszystkich 
stopniach trudności. Głodni wrażeń szaleć mogą na DC Snowpark na Otupnym lub zjechać jedną z 
kilku stref freeride'owych.

NA STOKU - RELAX & FUN

Jak sama nazwa wskazuje to obóz dla tych co lubią lajtową jazdę, dobrą zabawę, ale także dla tych co 
chcą doskonalić swoje umiejętności.

Na stoku jeździcie wyłącznie w dwóch grupach zaawansowania: średniozaawansowanej i 
zaawansowanej.

Zajęcia na stoku trwają ok. 5-6 godzin dziennie przez 6 dni, z czego ok. 2 godziny to szkolenie z 
instruktorem w grupach. Resztę czasu na stoku spędzacie poruszając się po ustalonych trasach z 
kadrą pozostając z nią w stałym kontakcie. Nasza kadra swoim czujnym okiem zadba o Wasze 
bezpieczeństwo i dobrą zabawę.

APRES SKI

Poza stokiem czas na chill! Wieczorem ładujemy baterie na następny dzień jazdy na stokach. Nasi 
wychowawcy zadbają o świetną atmosferę, organizując zajęcia integracyjne, konkursy z nagrodami 
oraz rozgrywki w squasha i ping-ponga. Nie zabraknie też odrobiny teorii m.in wykładów na 
temat pielęgnacji i konserwacji sprzętu.

Chętni mogą skorzystać z atrakcji fakultatywnych (za dodatkową opłatą):
- pobyt w Tatralandii czyli Tropikalnym Raju pod Tatrami - czeka na Was 10 basenów 
całorocznych, strefa relaksu Tropical Paradise ze stałą temperaturą powietrza 30° C, 5 zjeżdżalni w 
tym Tornado ze zjazdem 2-osobowym pontonem z 12-metrowej wieży. Wstęp ok. 15 Eur/os za 3-
godzinny pobyt w aquaaprku.
- relaks w strefie Wellness znajdującej się w pensjonacie - do dyspozycji jacuzzi z 
hydromasażem dla 6 osób, sauna fińska i sauna na podczerwień. Wstęp ok. 10 Eur/os za 2-godzinne 
wejście.

KADRA

MAŁGORZATA KOPERSKA
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Pani Gosia to Animator Sportu i Rekreacji oraz instruktor pi?ki siatkowej i fitnessu, z wykszta?ceniem w zakresie 
Fizjoprofilaktyki i Korektywy. Zdoby?a tytu? „Najaktywniejszego Nauczyciela w Województwie Mazowieckim”, co w 
pe?ni zobowi?zuje – podczas obozu przygotujcie si? na mnóstwo zabawy i niespodzianek!

To kierownik z tysi?cem pomys?ów, który potrafi zach?ci? ka?dego do ruchu i aktywno?ci. Z energi?, u?miechem i 
kreatywno?ci? tworzy niezapomnian? atmosfer?, a wyjazd do Grecji b?dzie jej kolejn? okazj?, by dzieci i m?odzie? 
sp?dzi?y czas pe?en rado?ci i sportowych przygód.

 

Spotkacie Panią Małgosię jako kierownika Riwiera Olimpijska Platamonas

 

SEBASTIAN OLMA

"Doświadczony wychowawca i instruktor snowboardu, z którym uczestnicy obozów BUT mogą się 
spotkać na Chopoku gdzie organizowane są nasze zimowe wyjazdy. Z wykształcenia artysta, świetnie 
łączy swoje pasje – od fotografii po kreatywne prowadzenie zajęć. Specjalizuje się w turystyce 
młodzieżowej, której poświęca większość swojego czasu, uczestnicząc w licznych obozach jako 
instruktor, fotograf i pilot wycieczek. Dzięki jego doświadczeniu, uczestnicy mogą liczyć na pełne 
wrażeń dni na stoku oraz wieczorne zajęcia integracyjne w luźnej atmosferze. Znany z dobrego 
podejścia do młodzieży, uczy bezpiecznej jazdy w snowparku i dba o to, by każdy obozowicz czuł się 
zauważony.

 

Każdej zimy spotkacie go na Chopoku." oraz w Karyntii w Austrii

CO JEMY

Zapewniamy 2 posiłki dziennie (HB): śniadania bufetowe oraz serwowane obiadokolacje. Posiłki 
przygotowywane są w restauracji na terenie pensjonatu i obejmują dania kuchni lokalnej. Do 
obiadokolacji podawana jest woda lub napój.

Pierwszy posiłek - obiadokolacja w dniu przyjazdu do pensjonatu, ostatni posiłek - śniadanie w dniu 
wyjazdu z pensjonatu.

TRANSPORT
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Dzień 1
wyjazd wg. rozkładu jazdy, przejazd przez Polskę, 
Słowację, przyjazd do ośrodka ok. godz. 18:30,
zakwaterowanie, obiadokolacja

Dzień 2-7

pobyt na Słowacji: śniadanie, wyjazdy na stok w godzinach 
porannych i codzienne szusowanie po świetnie 
przygotowanych trasach Chopoku, gdzie każdy dzień 
będzie pełen sportowych emocji i dobrej zabawy. W ciągu 
dnia przewidziane przerwy na odpoczynek oraz możliwość 
zakupu ciepłego lunchu na stoku (dodatkowo płatny). 
Powrót do pensjonatu w godzinach popołudniowych, 
obiadokolacja, a wieczorem gry, konkursy i wspólna 
integracja. Dla chętnych możliwość relaksu w aquaparku 
Tatralandia (ok. 15 EUR/os/3h) lub w strefie wellness w 
pensjonacie (ok. 10 EUR/os/2h)

Dzień 8
śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd z ośrodka ok. godz 
8:30, przejazd przez Słowację, przejazd przez Polskę wg 
rozkładu jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE
Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym.

Obowiązuje limit bagażu: 1 bagaż główny do 20 kg o sumie wymiarów nieprzekraczających 160 cm 
(wysokość x szerokość x głębokość), 1 bagaż podręczny do 5 kg oraz 1 komplet sprzętu 
narciarskiego lub snowboardowego w pokrowcu (buty należy spakować do walizki).

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.
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CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

transportu (koszt transportu uzależniony od miejsca wsiadania – widoczny przy wyborze miasta 
wsiadania oraz w zakładce transport), skipassów, taksy klimatycznej, kaucji (zwrotnej), imprez 
fakultatywnych - biletów wstępu do atrakcji wymienionych w programie, posiłków tranzytowych, 
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.) oraz składki na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.).

CENY SKIPASSÓW:
6-dniowy młodzieżowy karnet grupowy: ok. 162 EUR

+ kaucja (zwrotna) za skipass - 3 EUR

Ceny za skipass są niezależne od biura BUT i pochodzą z informacji uzyskanych z ośrodków 
narciarskich na sezon zimowy 2025/2026. Ceny skipasów będą aktualizowane zgodnie z informacjami 
pojawiającymi się na stronie Jasna Nizke Tatry.

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w pensjonacie, program, transfery na stok, opiekę BUT kadry: 
kierownika obozu, wychowawców-instruktorów narciarstwa/snowboardu,  ubezpieczenie COMPENSA 
TU S.A. "Ubezpieczeni w podróży" (KL do 20 000 Eur,  NNW do 1250 Eur).

INFORMACJE DODATKOWE

Ważna informacja!
Obóz przeznaczony jest wyłącznie dla osób, które pewnie i samodzielnie jeżdżą na nartach 
lub snowboardzie po trasach czerwonych.
NIE PROWADZIMY ZAJĘĆ DLA OSÓB POCZĄTKUJĄCYCH.
Uczestnicy powinni swobodnie poruszać się po wymagających trasach.

Ostateczny przydział do grupy według stopnia zaawansowania (poziom średnio zaawansowany / 
poziom zaawansowany) zależeć będzie od instruktora po zweryfikowaniu umiejętności na pierwszych 
zajęciach.

         Strona 6/7                                              02.06.2026 21:20



Wszystkich uczestników obozów zimowych BUT obowiązuje na stoku jazda w kasku ochronnym. 
Snowboardzistom zalecamy zabranie i używanie ochraniaczy na nadgarstki.
OBLIGATORYJNE, DODATKOWE OPŁATY (płatne gotówką na miejscu, po przyjeździe do obiektu): 
opłata za 6-dniowy młodzieżowy karnet grupowy - 162 EUR + kaucja (zwrotna) za skipass - 3 EUR
taksa klimatyczna - 7 EUR
kaucja (zwrotna) za ewentualne zniszczenia w obiekcie - 20 EUR
Proponowane min. kieszonkowe ok. 110 EUR + skipass + taksa klimatyczna + kaucja (zwrotna) +  
imprezy fakultatywne + posiłki tranzytowe.
Koszty na miejscu (orientacyjne): wypożyczenia sprzętu narciarskiego/snowboardowego ok. 160 - 190 
EUR (w zależności od wybranego modelu), woda mineralna 1,5 l ok. 1,5 EUR, napój gazowany 0,33 l 
ok. 2,5 EUR, lunch na stoku ok. 6 EUR (zupa) - 16 EUR (danie obiadowe).
Konieczny ważny paszport lub dowód osobisty oraz legitymacja szkolna i wypełniona i podpisana 
karta kwalifikacyjna. Dodatkowo zalecamy wyrobienie i zabranie karty EKUZ, która ułatwia 
formalności w przypadku ewentualnej hospitalizacji za granicą. Szczegółowe informacje na temat jej 
wyrabiania można znaleźć na stronie www.nfz.gov.pl.
Pensjonat nie zapewnia ręczników, prosimy zabrać własne.
Obowiązuje ograniczenie bagażu (patrz ABC w Dokumentach): 1 bagaż główny do 20 kg o sumie 
wymiarów nieprzekraczających 160 cm (wysokość x szerokość x głębokość), 1 bagaż podręczny do 5 
kg oraz 1 komplet sprzętu narciarskiego lub snowboardowego w pokrowcu (buty należy spakować do 
walizki).
Atrakcje fakultatywne realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 15 chętnych osób.
Cena aktualna przy kursie EUR nieprzekraczającym 4,4 PLN.
Planowana liczba uczestników na obozie ok. 40 osób.
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